
Území Subjekt Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství FÚ pro Jihočeský kraj České Budějovice Mánesova 1803/3a
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Plzeňský kraj Plzeň 1 Hálkova 2790/14 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Plzeňský kraj Plzeň 1 Nerudova 35 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Plzeň - jih Plzeň 1 Františkánská 18 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Plzeň - sever Plzeň 1 nám. Českých bratří 8 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Blovicích Blovice Hradišťská 3 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Českém Krumlově Český Krumlov 1 Vyšehrad 169 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Českých Budějovicích České Budějovice F. A. Gerstnera 1/5 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Domažlicích Domažlice Msgre. B. Staška 265 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec 1 Česká 1284/II Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Klatovech Klatovy Machníkova 129 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Milevsku Milevsko Za Radnicí 12 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Písku Písek Nábřeží 1. máje 2259 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Plzni Plzeň 1 nám. Českých bratří 8 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Prachaticích Prachatice Vodňanská 376 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Přešticích Přeštice Husova 465 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Rokycanech Rokycany Malé náměstí 118/I Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Tachově Tachov 1 Okružní 2178 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Třeboni Třeboň Vrchlického 47 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vimperku Vimperk 1. máje 200 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Týně nad Vltavou Týn nad Vltavou Nádražní 235 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Soběslavi Soběslav Wilsonova 113/III Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Strakonicích Strakonice 1 Na Ohradě 1067
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Karlovarský kraj Karlovy Vary Krymská 2a Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Ústecký kraj Ústí nad Labem Velká Hradební 61 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Děčíně Děčín Řetězová 1369/2a Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Chebu Cheb Hálkova 2484/32 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Chomutově Chomutov Bachmačská 1617 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Příjezd k úřadu přes náměstí, kam mohou vjet automobily do 6 t.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Karlových Varech Karlovy Vary Západní 1800/19 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Litoměřicích Litoměřice Masarykova 2000 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Litvínově Litvínov U Zámeckého parku 948 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Složit na "spodním " parkovišti u garáže (vjezd z ulice Rybalkova).

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Mostě Most 2. náměstí 3300 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Roudnici nad Labem Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 18 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Rumburku Rumburk Františka Nohy 2 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Sokolově Sokolov Růžové náměstí 1629 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Možnost zaparkovat a skládat zboží přímo před hlavním vchodem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dlouhá 3359 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Žatci Žatec Smetanovo náměstí 1017
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Tábor 1 Budějovická 2923 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Část 2 – území Jihozápad, Severozápad (CZ03+CZ04)
Pokud není v této příloze stanoveno jinak, požadují Objednatelé dodávat kancelářský papír v kartonech 5x500 listů. Balík kancelářského papíru po 500 listech, jakož i kartony musí obsahovat název papíru a výrobce papíru. Místem 
dodání je pracoviště příslušného Odběratele uvedené v příslušné Objednávce.

CZ03 – Jihozápad

Generální finanční ředitelství ÚzP v Táboře

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kadani Kadaň Mírové náměstí 86

CZ04 – 
Severozápad

Generální finanční ředitelství ÚzP v Lounech Louny Rybalkova 2376

Generální finanční ředitelství ÚzP v Teplicích Teplice Dlouhá 42


